
T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

FE EPIFANIA (0801032C)
TORINO - 03-01-2008 - 06-01-2008

Torneo FE EPIFANIA 0801032C

Luogo TORINO  [Torino - Piemonte]
Periodo 03-01-2008 - 06-01-2008

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri RICCA ROBERTO - 

Partecipanti 27

Sito Internet

Pagani Riccardo          

1Croce Francesco          

2
Manino Edoardo           

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

FE EPIFANIA (0801032C)
TORINO - 03-01-2008 - 06-01-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 NC Pagani Riccardo          5.0 ITA 18.5021.0014.0015.00 1464 1385 1658 6 4 2 0 4 3 1 0 2 1 1 0 0 0 1970

2 3 NC Croce Francesco          4.5 ITA 20.5023.0015.5018.25 1440 1428 1248 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1991

3 15 NC Manino Edoardo           4.5 ITA 19.5023.0015.0017.75 1440 1426 1620 6 3 3 0 4 3 1 0 2 0 2 0 0 0 1990

4 11 NC Sgueglia Gabriele        4.5 ITA 19.5021.5014.5016.25 1323 1432 1625 6 3 3 0 3 3 0 0 3 0 3 0 0 0 1993

5 22 NC Bruera Marco             4.0 ITA 20.5022.0015.5013.00 1452 1417 1543 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1969

6 23 NC Ostacoli Matteo          4.0 ITA 19.5022.5015.0013.50 1470 1404 1530 6 3 2 1 4 2 2 0 2 1 0 1 0 0 1993

7 14 NC Cova Joshua              4.0 ITA 18.0019.0013.5011.50 1443 1388 1514 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1992

8 16 NC Casati Alice             4.0 ITA 15.5016.5011.003.25 1431 1368 1023 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 1 0 1992

9 4 NC Reggio Davide            4.0 ITA 14.0015.009.50 3.75 1389 1356 1481 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1993

10 18 NC Bouanani Denis           3.5 ITA 16.5018.0012.006.25 1476 1406 1115 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1993

11 8 NC Drago Paolo              3.5 ITA 13.5015.0010.5010.00 1455 1385 1155 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1997

12 12 NC Colangelo Mose'          3.0 ITA 19.0020.0014.003.25 1389 1397 1398 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1996

13 2 NC Miccono Flavio           3.0 ITA 16.5018.0012.004.00 1398 1386 1387 6 3 0 3 2 2 0 0 4 1 0 3 0 0 1964

14 17 NC Arnaudo Roberto          3.0 ITA 16.0018.0012.009.25 1416 1393 1394 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1969

15 27 NC De Vecchis Luigi         3.0 ITA 16.0017.0012.002.50 1257 1408 1337 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 1 0 1963

16 24 NC Lai Daniela              3.0 ITA 15.0016.0010.503.25 1317 1400 1473 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 1 1966

17 7 2N Forno Diego              2.5 ITA 17.5019.5013.005.75 1417 0 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1999

18 20 NC Cusanno Giada            2.5 ITA 15.5017.0010.503.25 1290 1441 1384 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1994

19 6 NC Gorzegno Matteo          2.5 ITA 15.0016.0010.008.50 1416 1376 1320 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1995

20 26 1S Borello Paola            2.5 ITA 13.5014.5010.004.00 1306 1360 1077 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1946

21 9 NC Mori Federica            2.0 ITA 16.5017.5012.007.50 1395 1370 1017 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1993

22 1 NC Carfagna Alex            2.0 ITA 16.0018.5012.002.75 1386 1361 1236 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1994

23 25 NC Gattiglio Giulio         2.0 ITA 14.0015.5010.001.50 1401 1358 1234 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1996

24 21 NC Salvadore Fabio          2.0 ITA 11.0012.007.00 0.50 1434 1374 1135 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1994

25 19 NC Speretta Luciano         1.5 ITA 14.5016.0011.003.25 1416 1409 1216 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 1994

26 13 NC Rasulo Luigi             1.5 ITA 13.0014.009.00 1.00 1314 1390 1025 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 1 0 1970

27 10 NC Bisi Riccardo            1.5 ITA 12.0013.008.00 1.00 1254 1364 998 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 1 0 2000
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

FE EPIFANIA (0801032C)
TORINO - 03-01-2008 - 06-01-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

17 NC Arnaudo Roberto          ITA PIE TO 1416 1393 1394 1969 M 135121

10 NC Bisi Riccardo            ITA PIE CN 1254 1364 998 2000 M 133865

26 1S Borello Paola            ITA PIE CN 1306 1360 1077 1946 F 105096

18 NC Bouanani Denis           ITA PIE AT 1476 1406 1115 1993 M 125915

22 NC Bruera Marco             ITA PIE TO 1452 1417 1543 1969 M 130843

1 NC Carfagna Alex            ITA PIE AT 1386 1361 1236 1994 M 133570

16 NC Casati Alice             ITA PIE TO 1431 1368 1023 1992 F 123610

12 NC Colangelo Mose'          ITA PIE TO 1389 1397 1398 1996 M 135164

14 NC Cova Joshua              ITA PIE TO 1443 1388 1514 1992 M 126822

3 NC Croce Francesco          ITA PIE AT 1440 1428 1248 1991 M 129563

20 NC Cusanno Giada            ITA PIE TO 1290 1441 1384 1994 F 123577

27 NC De Vecchis Luigi         ITA PIE CN 1257 1408 1337 1963 M 129570

8 NC Drago Paolo              ITA PIE CN 1455 1385 1155 1997 M 133860

7 2N Forno Diego              ITA PIE AT 1417 0 1999 M 132397

25 NC Gattiglio Giulio         ITA PIE TO 1401 1358 1234 1996 M 132020

6 NC Gorzegno Matteo          ITA PIE CN 1416 1376 1320 1995 M 130988

24 NC Lai Daniela              ITA LOM MI 1317 1400 1473 1966 F 126022

15 NC Manino Edoardo           ITA PIE TO 1440 1426 1620 1990 M 135165

2 NC Miccono Flavio           ITA PIE TO 1398 1386 1387 1964 M 124990

9 NC Mori Federica            ITA PIE TO 1395 1370 1017 1993 F 131938

23 NC Ostacoli Matteo          ITA PIE TO 1470 1404 1530 1993 M 131947

5 NC Pagani Riccardo          ITA LOM MI 1464 1385 1658 1970 M

13 NC Rasulo Luigi             ITA PIE CN 1314 1390 1025 1970 M

4 NC Reggio Davide            ITA PIE TO 1389 1356 1481 1993 M 132026

21 NC Salvadore Fabio          ITA PIE AT 1434 1374 1135 1994 M 126317

11 NC Sgueglia Gabriele        ITA PIE TO 1323 1432 1625 1993 M 128572

19 NC Speretta Luciano         ITA PIE AT 1416 1409 1216 1994 M 126318
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

FE EPIFANIA (0801032C)
TORINO - 03-01-2008 - 06-01-2008

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

22 1 NC Carfagna Alex            2.0 ITA | 2 B 1 | 27 B 0 | 6 N 1 | 12 N 0 | 4 B 0 | 24 N 0 | 0

13 2 NC Miccono Flavio           3.0 ITA | 1 N 0 | 4 N 1 | 19 B 1 | 27 B 1 | 3 N 0 | 16 N 0 | -2

2 3 NC Croce Francesco          4.5 ITA | 4 B 1 | 5 B Â½ | 7 N 1 | 22 N Â½ | 2 B 1 | 15 N Â½ | 0

9 4 NC Reggio Davide            4.0 ITA | 3 N 0 | 2 B 0 | 10 B 1 | 25 N 1 | 1 N 1 | 27 B 1 | 0

1 5 NC Pagani Riccardo          5.0 ITA | 6 B 1 | 3 N Â½ | 20 B 1 | 11 B Â½ | 12 N 1 | 22 B 1 | 2

19 6 NC Gorzegno Matteo          2.5 ITA | 5 N 0 | 10 N 1 | 1 B 0 | 8 B Â½ | 9 B Â½ | 26 N Â½ | 0

17 7 2N Forno Diego              2.5 ITA | 8 B Â½ | 26 N 1 | 3 B 0 | 9 N 1 | 16 B 0 | 18 N 0 | 0

11 8 NC Drago Paolo              3.5 ITA | 7 N Â½ | 17 B Â½ | 12 B 0 | 6 N Â½ | 19 N 1 | 20 B 1 | 0

21 9 NC Mori Federica            2.0 ITA | 10 B 1 | 11 B Â½ | 14 N 0 | 7 B 0 | 6 N Â½ | 17 N 0 | 0

27 10 NC Bisi Riccardo            1.5 ITA | 9 N 0 | 6 B 0 | 4 N 0 | 28 1 | 26 N 0 | 13 B Â½ | -1

4 11 NC Sgueglia Gabriele        4.5 ITA | 12 B 1 | 9 N Â½ | 16 B 1 | 5 N Â½ | 14 B 1 | 23 N Â½ | 0

12 12 NC Colangelo Mose'          3.0 ITA | 11 N 0 | 13 B 1 | 8 N 1 | 1 B 1 | 5 B 0 | 14 N 0 | 0

26 13 NC Rasulo Luigi             1.5 ITA | 14 B 0 | 12 N 0 | 28 1 | 16 N 0 | 21 B 0 | 10 N Â½ | -1

7 14 NC Cova Joshua              4.0 ITA | 13 N 1 | 15 B Â½ | 9 B 1 | 23 N Â½ | 11 N 0 | 12 B 1 | 0

3 15 NC Manino Edoardo           4.5 ITA | 16 B 1 | 14 N Â½ | 18 B 1 | 24 B 1 | 22 N Â½ | 3 B Â½ | 2

8 16 NC Casati Alice             4.0 ITA | 15 N 0 | 28 1 | 11 N 0 | 13 B 1 | 7 N 1 | 2 B 1 | -1

14 17 NC Arnaudo Roberto          3.0 ITA | 18 B Â½ | 8 N Â½ | 23 N 0 | 26 B 1 | 27 N 0 | 9 B 1 | 0

10 18 NC Bouanani Denis           3.5 ITA | 17 N Â½ | 19 B 1 | 15 N 0 | 20 N 1 | 23 B 0 | 7 B 1 | 0

25 19 NC Speretta Luciano         1.5 ITA | 20 B Â½ | 18 N 0 | 2 N 0 | 21 N 1 | 8 B 0 | 25 B 0 | 0

18 20 NC Cusanno Giada            2.5 ITA | 19 N Â½ | 21 B 1 | 5 N 0 | 18 B 0 | 25 B 1 | 8 N 0 | 0

24 21 NC Salvadore Fabio          2.0 ITA | 22 B 0 | 20 N 0 | 25 N 0 | 19 B 0 | 13 N 1 | 28 1 | -1

5 22 NC Bruera Marco             4.0 ITA | 21 N 1 | 23 B 1 | 27 N 1 | 3 B Â½ | 15 B Â½ | 5 N 0 | 0

6 23 NC Ostacoli Matteo          4.0 ITA | 24 B 1 | 22 N 0 | 17 B 1 | 14 B Â½ | 18 N 1 | 11 B Â½ | 2

16 24 NC Lai Daniela              3.0 ITA | 23 N 0 | 25 B 1 | 26 B 1 | 15 N 0 | 28 0 | 1 B 1 | 1

23 25 NC Gattiglio Giulio         2.0 ITA | 26 B 0 | 24 N 0 | 21 B 1 | 4 B 0 | 20 N 0 | 19 N 1 | 0

20 26 1S Borello Paola            2.5 ITA | 25 N 1 | 7 B 0 | 24 N 0 | 17 N 0 | 10 B 1 | 6 B Â½ | 0

15 27 NC De Vecchis Luigi         3.0 ITA | 28 1 | 1 N 1 | 22 B 0 | 2 N 0 | 17 B 1 | 4 N 0 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

FE EPIFANIA (0801032C)
TORINO - 03-01-2008 - 06-01-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

FSI - FE EPIFANIA (0801032C) - TORINO - 03-01-2008 - 06-01-2008 - Pag. 5/19



T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

FE EPIFANIA (0801032C)
TORINO - 03-01-2008 - 06-01-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

17 NC Arnaudo Roberto          ITA 1416 6 3.00 3.20 -0.2 -3 1393.171394 1969 M 135121

10 NC Bisi Riccardo            ITA 1254 5 0.50 1.80 -1.3 -33 1364.00998 2000 M 133865

26 1S Borello Paola            ITA 1306 5 2.50 2.10 0.4 3 1360.801077 1946 F 105096

18 NC Bouanani Denis           ITA 1476 5 2.50 3.00 -0.5 0 1406.401115 1993 M 125915

22 NC Bruera Marco             ITA 1452 6 4.00 3.30 0.7 21 1417.501543 1969 M 130843

1 NC Carfagna Alex            ITA 1386 6 2.00 3.20 -1.2 -36 1361.001236 1994 M 133570

16 NC Casati Alice             ITA 1431 4 2.00 2.40 -0.4 9 1368.751023 1992 F 123610

12 NC Colangelo Mose'          ITA 1389 6 3.00 2.90 0.1 6 1397.501398 1996 M 135164

14 NC Cova Joshua              ITA 1443 6 4.00 3.40 0.6 24 1388.501514 1992 M 126822

3 NC Croce Francesco          ITA 1440 5 3.50 2.60 0.9 42 1428.601248 1991 M 129563

20 NC Cusanno Giada            ITA 1290 6 2.50 1.80 0.7 21 1441.001384 1994 F 123577

27 NC De Vecchis Luigi         ITA 1257 5 2.00 1.50 0.5 15 1408.201337 1963 M 129570

8 NC Drago Paolo              ITA 1455 5 3.00 3.00 0 0 1385.401155 1997 M 133860

25 NC Gattiglio Giulio         ITA 1401 6 2.00 3.40 -1.4 -39 1358.671234 1996 M 132020

6 NC Gorzegno Matteo          ITA 1416 6 2.50 3.30 -0.8 -24 1376.671320 1995 M 130988

24 NC Lai Daniela              ITA 1317 5 3.00 1.90 1.1 33 1400.601473 1966 F 126022

15 NC Manino Edoardo           ITA 1440 6 4.50 3.10 1.4 42 1426.501620 1990 M 135165

2 NC Miccono Flavio           ITA 1398 6 3.00 3.10 -0.1 -3 1386.501387 1964 M 124990

9 NC Mori Federica            ITA 1395 5 2.00 2.70 -0.7 -45 1370.401017 1993 F 131938

23 NC Ostacoli Matteo          ITA 1470 6 4.00 3.50 0.5 15 1404.501530 1993 M 131947

5 NC Pagani Riccardo          ITA 1464 6 5.00 3.60 1.4 48 1385.001658 1970 M

13 NC Rasulo Luigi             ITA 1314 5 0.50 2.00 -1.5 -69 1390.201025 1970 M

4 NC Reggio Davide            ITA 1389 6 4.00 3.30 0.7 21 1356.001481 1993 M 132026

21 NC Salvadore Fabio          ITA 1434 5 1.00 2.90 -1.9 -51 1374.601135 1994 M 126317

11 NC Sgueglia Gabriele        ITA 1323 6 4.50 2.10 2.4 72 1432.001625 1993 M 128572

19 NC Speretta Luciano         ITA 1416 6 1.50 3.10 -1.6 -48 1409.001216 1994 M 126318
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

FE EPIFANIA (0801032C)
TORINO - 03-01-2008 - 06-01-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Carfagna Alex            ITA 1386   |  2 NC Miccono Flavio           ITA 1398 1 - 0

2 3 NC Croce Francesco          ITA 1440   |  4 NC Reggio Davide            ITA 1389 1 - 0

3 5 NC Pagani Riccardo          ITA 1464   |  6 NC Gorzegno Matteo          ITA 1416 1 - 0

4 7 2N Forno Diego              ITA   |  8 NC Drago Paolo              ITA 1455 Â½ - Â½

5 9 NC Mori Federica            ITA 1395   |  10 NC Bisi Riccardo            ITA 1254 1 - 0

6 11 NC Sgueglia Gabriele        ITA 1323   |  12 NC Colangelo Mose'          ITA 1389 1 - 0

7 13 NC Rasulo Luigi             ITA 1314   |  14 NC Cova Joshua              ITA 1443 0 - 1

8 15 NC Manino Edoardo           ITA 1440   |  16 NC Casati Alice             ITA 1431 1 - 0

9 17 NC Arnaudo Roberto          ITA 1416   |  18 NC Bouanani Denis           ITA 1476 Â½ - Â½

10 19 NC Speretta Luciano         ITA 1416   |  20 NC Cusanno Giada            ITA 1290 Â½ - Â½

11 21 NC Salvadore Fabio          ITA 1434   |  22 NC Bruera Marco             ITA 1452 0 - 1

12 23 NC Ostacoli Matteo          ITA 1470   |  24 NC Lai Daniela              ITA 1317 1 - 0

13 25 NC Gattiglio Giulio         ITA 1401   |  26 1S Borello Paola            ITA 1306 0 - 1

14 27 NC De Vecchis Luigi         ITA 1257   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

FE EPIFANIA (0801032C)
TORINO - 03-01-2008 - 06-01-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Carfagna Alex            1 ITA 1386   |  27 NC De Vecchis Luigi         1 ITA 1257 0 - 1

2 3 NC Croce Francesco          1 ITA 1440   |  5 NC Pagani Riccardo          1 ITA 1464 Â½ - Â½

3 9 NC Mori Federica            1 ITA 1395   |  11 NC Sgueglia Gabriele        1 ITA 1323 Â½ - Â½

4 14 NC Cova Joshua              1 ITA 1443   |  15 NC Manino Edoardo           1 ITA 1440 Â½ - Â½

5 22 NC Bruera Marco             1 ITA 1452   |  23 NC Ostacoli Matteo          1 ITA 1470 1 - 0

6 26 1S Borello Paola            1 ITA 1306   |  7 2N Forno Diego              0.5 ITA 0 - 1

7 8 NC Drago Paolo              0.5 ITA 1455   |  17 NC Arnaudo Roberto          0.5 ITA 1416 Â½ - Â½

8 18 NC Bouanani Denis           0.5 ITA 1476   |  19 NC Speretta Luciano         0.5 ITA 1416 1 - 0

9 20 NC Cusanno Giada            0.5 ITA 1290   |  21 NC Salvadore Fabio          0 ITA 1434 1 - 0

10 4 NC Reggio Davide            0 ITA 1389   |  2 NC Miccono Flavio           0 ITA 1398 0 - 1

11 10 NC Bisi Riccardo            0 ITA 1254   |  6 NC Gorzegno Matteo          0 ITA 1416 0 - 1

12 12 NC Colangelo Mose'          0 ITA 1389   |  13 NC Rasulo Luigi             0 ITA 1314 1 - 0

13 24 NC Lai Daniela              0 ITA 1317   |  25 NC Gattiglio Giulio         0 ITA 1401 1 - 0

14 16 NC Casati Alice             0 ITA 1431   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

FE EPIFANIA (0801032C)
TORINO - 03-01-2008 - 06-01-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 27 NC De Vecchis Luigi         2 ITA 1257   |  22 NC Bruera Marco             2 ITA 1452 0 - 1

2 7 2N Forno Diego              1.5 ITA   |  3 NC Croce Francesco          1.5 ITA 1440 0 - 1

3 5 NC Pagani Riccardo          1.5 ITA 1464   |  20 NC Cusanno Giada            1.5 ITA 1290 1 - 0

4 14 NC Cova Joshua              1.5 ITA 1443   |  9 NC Mori Federica            1.5 ITA 1395 1 - 0

5 15 NC Manino Edoardo           1.5 ITA 1440   |  18 NC Bouanani Denis           1.5 ITA 1476 1 - 0

6 11 NC Sgueglia Gabriele        1.5 ITA 1323   |  16 NC Casati Alice             1 ITA 1431 1 - 0

7 6 NC Gorzegno Matteo          1 ITA 1416   |  1 NC Carfagna Alex            1 ITA 1386 0 - 1

8 8 NC Drago Paolo              1 ITA 1455   |  12 NC Colangelo Mose'          1 ITA 1389 0 - 1

9 23 NC Ostacoli Matteo          1 ITA 1470   |  17 NC Arnaudo Roberto          1 ITA 1416 1 - 0

10 24 NC Lai Daniela              1 ITA 1317   |  26 1S Borello Paola            1 ITA 1306 1 - 0

11 2 NC Miccono Flavio           1 ITA 1398   |  19 NC Speretta Luciano         0.5 ITA 1416 1 - 0

12 4 NC Reggio Davide            0 ITA 1389   |  10 NC Bisi Riccardo            0 ITA 1254 1 - 0

13 25 NC Gattiglio Giulio         0 ITA 1401   |  21 NC Salvadore Fabio          0 ITA 1434 1 - 0

14 13 NC Rasulo Luigi             0 ITA 1314   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

FE EPIFANIA (0801032C)
TORINO - 03-01-2008 - 06-01-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 22 NC Bruera Marco             3 ITA 1452   |  3 NC Croce Francesco          2.5 ITA 1440 Â½ - Â½

2 5 NC Pagani Riccardo          2.5 ITA 1464   |  11 NC Sgueglia Gabriele        2.5 ITA 1323 Â½ - Â½

3 23 NC Ostacoli Matteo          2 ITA 1470   |  14 NC Cova Joshua              2.5 ITA 1443 Â½ - Â½

4 15 NC Manino Edoardo           2.5 ITA 1440   |  24 NC Lai Daniela              2 ITA 1317 1 - 0

5 12 NC Colangelo Mose'          2 ITA 1389   |  1 NC Carfagna Alex            2 ITA 1386 1 - 0

6 2 NC Miccono Flavio           2 ITA 1398   |  27 NC De Vecchis Luigi         2 ITA 1257 1 - 0

7 9 NC Mori Federica            1.5 ITA 1395   |  7 2N Forno Diego              1.5 ITA 0 - 1

8 20 NC Cusanno Giada            1.5 ITA 1290   |  18 NC Bouanani Denis           1.5 ITA 1476 0 - 1

9 25 NC Gattiglio Giulio         1 ITA 1401   |  4 NC Reggio Davide            1 ITA 1389 0 - 1

10 6 NC Gorzegno Matteo          1 ITA 1416   |  8 NC Drago Paolo              1 ITA 1455 Â½ - Â½

11 16 NC Casati Alice             1 ITA 1431   |  13 NC Rasulo Luigi             1 ITA 1314 1 - 0

12 17 NC Arnaudo Roberto          1 ITA 1416   |  26 1S Borello Paola            1 ITA 1306 1 - 0

13 21 NC Salvadore Fabio          0 ITA 1434   |  19 NC Speretta Luciano         0.5 ITA 1416 0 - 1

14 10 NC Bisi Riccardo            0 ITA 1254   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

FE EPIFANIA (0801032C)
TORINO - 03-01-2008 - 06-01-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 22 NC Bruera Marco             3.5 ITA 1452   |  15 NC Manino Edoardo           3.5 ITA 1440 Â½ - Â½

2 3 NC Croce Francesco          3 ITA 1440   |  2 NC Miccono Flavio           3 ITA 1398 1 - 0

3 12 NC Colangelo Mose'          3 ITA 1389   |  5 NC Pagani Riccardo          3 ITA 1464 0 - 1

4 11 NC Sgueglia Gabriele        3 ITA 1323   |  14 NC Cova Joshua              3 ITA 1443 1 - 0

5 18 NC Bouanani Denis           2.5 ITA 1476   |  23 NC Ostacoli Matteo          2.5 ITA 1470 0 - 1

6 7 2N Forno Diego              2.5 ITA   |  16 NC Casati Alice             2 ITA 1431 0 - 1

7 1 NC Carfagna Alex            2 ITA 1386   |  4 NC Reggio Davide            2 ITA 1389 0 - 1

8 27 NC De Vecchis Luigi         2 ITA 1257   |  17 NC Arnaudo Roberto          2 ITA 1416 1 - 0

9 6 NC Gorzegno Matteo          1.5 ITA 1416   |  9 NC Mori Federica            1.5 ITA 1395 Â½ - Â½

10 19 NC Speretta Luciano         1.5 ITA 1416   |  8 NC Drago Paolo              1.5 ITA 1455 0 - 1

11 20 NC Cusanno Giada            1.5 ITA 1290   |  25 NC Gattiglio Giulio         1 ITA 1401 1 - 0

12 26 1S Borello Paola            1 ITA 1306   |  10 NC Bisi Riccardo            1 ITA 1254 1 - 0

13 13 NC Rasulo Luigi             1 ITA 1314   |  21 NC Salvadore Fabio          0 ITA 1434 0 - 1

14 24 NC Lai Daniela              2 ITA 1317   |  0 - F
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FE EPIFANIA (0801032C)
TORINO - 03-01-2008 - 06-01-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Manino Edoardo           4 ITA 1440   |  3 NC Croce Francesco          4 ITA 1440 Â½ - Â½

2 5 NC Pagani Riccardo          4 ITA 1464   |  22 NC Bruera Marco             4 ITA 1452 1 - 0

3 23 NC Ostacoli Matteo          3.5 ITA 1470   |  11 NC Sgueglia Gabriele        4 ITA 1323 Â½ - Â½

4 16 NC Casati Alice             3 ITA 1431   |  2 NC Miccono Flavio           3 ITA 1398 1 - 0

5 4 NC Reggio Davide            3 ITA 1389   |  27 NC De Vecchis Luigi         3 ITA 1257 1 - 0

6 14 NC Cova Joshua              3 ITA 1443   |  12 NC Colangelo Mose'          3 ITA 1389 1 - 0

7 18 NC Bouanani Denis           2.5 ITA 1476   |  7 2N Forno Diego              2.5 ITA 1 - 0

8 8 NC Drago Paolo              2.5 ITA 1455   |  20 NC Cusanno Giada            2.5 ITA 1290 1 - 0

9 24 NC Lai Daniela              2 ITA 1317   |  1 NC Carfagna Alex            2 ITA 1386 1 - 0

10 26 1S Borello Paola            2 ITA 1306   |  6 NC Gorzegno Matteo          2 ITA 1416 Â½ - Â½

11 17 NC Arnaudo Roberto          2 ITA 1416   |  9 NC Mori Federica            2 ITA 1395 1 - 0

12 19 NC Speretta Luciano         1.5 ITA 1416   |  25 NC Gattiglio Giulio         1 ITA 1401 0 - 1

13 10 NC Bisi Riccardo            1 ITA 1254   |  13 NC Rasulo Luigi             1 ITA 1314 Â½ - Â½

14 21 NC Salvadore Fabio          1 ITA 1434   |  1 - F
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FE EPIFANIA (0801032C)
TORINO - 03-01-2008 - 06-01-2008

1 Carfagna Alex            
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -36 Perf: 1236 Media: 1361.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Miccono Flavio           ITA 1398 -12 0.48 1 1 1

2 B 27 NC De Vecchis Luigi         ITA 1257 129 0.67 0 1 1

3 N 6 NC Gorzegno Matteo          ITA 1416 -30 0.46 1 2 2

4 N 12 NC Colangelo Mose'          ITA 1389 -3 0.5 0 2 2

5 B 4 NC Reggio Davide            ITA 1389 -3 0.5 0 2 2

6 N 24 NC Lai Daniela              ITA 1317 69 0.6 0 2 2

3.21 2 2

2 Miccono Flavio           
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -3 Perf: 1387 Media: 1386.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Carfagna Alex            ITA 1386 12 0.52 0 0 0

2 N 4 NC Reggio Davide            ITA 1389 9 0.51 1 1 1

3 B 19 NC Speretta Luciano         ITA 1416 -18 0.47 1 2 2

4 B 27 NC De Vecchis Luigi         ITA 1257 141 0.69 1 3 3

5 N 3 NC Croce Francesco          ITA 1440 -42 0.44 0 3 3

6 N 16 NC Casati Alice             ITA 1431 -33 0.45 0 3 3

3.08 3 3

3 Croce Francesco          
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 42 Perf: 1248 Media: 1428.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Reggio Davide            ITA 1389 51 0.57 1 1 1

2 B 5 NC Pagani Riccardo          ITA 1464 -24 0.47 Â½ 1 1

3 N 7 2N Forno Diego              ITA 0.5 1 2 2

4 N 22 NC Bruera Marco             ITA 1452 -12 0.48 Â½ 2 2

5 B 2 NC Miccono Flavio           ITA 1398 42 0.56 1 3 3

6 N 15 NC Manino Edoardo           ITA 1440 0 0.5 Â½ 3 3

3.08 3 3

4 Reggio Davide            
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: 21 Perf: 1481 Media: 1356.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Croce Francesco          ITA 1440 -51 0.43 0 0 0

2 B 2 NC Miccono Flavio           ITA 1398 -9 0.49 0 0 0

3 B 10 NC Bisi Riccardo            ITA 1254 135 0.68 1 1 1

4 N 25 NC Gattiglio Giulio         ITA 1401 -12 0.48 1 2 2

5 N 1 NC Carfagna Alex            ITA 1386 3 0.5 1 3 3

6 B 27 NC De Vecchis Luigi         ITA 1257 132 0.68 1 4 4

3.26 4 4
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FE EPIFANIA (0801032C)
TORINO - 03-01-2008 - 06-01-2008

5 Pagani Riccardo          
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 48 Perf: 1658 Media: 1385.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Gorzegno Matteo          ITA 1416 48 0.57 1 1 1

2 N 3 NC Croce Francesco          ITA 1440 24 0.53 Â½ 1 1

3 B 20 NC Cusanno Giada            ITA 1290 174 0.73 1 2 2

4 B 11 NC Sgueglia Gabriele        ITA 1323 141 0.69 Â½ 2 2

5 N 12 NC Colangelo Mose'          ITA 1389 75 0.6 1 3 3

6 B 22 NC Bruera Marco             ITA 1452 12 0.52 1 4 4

3.64 4 4

6 Gorzegno Matteo          
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -24 Perf: 1320 Media: 1376.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Pagani Riccardo          ITA 1464 -48 0.43 0 0 0

2 N 10 NC Bisi Riccardo            ITA 1254 162 0.71 1 1 1

3 B 1 NC Carfagna Alex            ITA 1386 30 0.54 0 1 1

4 B 8 NC Drago Paolo              ITA 1455 -39 0.45 Â½ 1 1

5 B 9 NC Mori Federica            ITA 1395 21 0.53 Â½ 1 1

6 N 26 1S Borello Paola            ITA 1306 110 0.65 Â½ 1 1

3.31 1 1

7 Forno Diego              
2N ITA Elo Italia: Variaz: -18 Perf: 0 Media: 1417.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Drago Paolo              ITA 1455 0.5 Â½ 0 0

2 N 26 1S Borello Paola            ITA 1306 0.5 1 1 1

3 B 3 NC Croce Francesco          ITA 1440 0.5 0 1 1

4 N 9 NC Mori Federica            ITA 1395 0.5 1 2 2

5 B 16 NC Casati Alice             ITA 1431 0.5 0 2 2

6 N 18 NC Bouanani Denis           ITA 1476 0.5 0 2 2

0 2 2

8 Drago Paolo              
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 0 Perf: 1155 Media: 1385.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Forno Diego              ITA 0.5 Â½ 0 0

2 B 17 NC Arnaudo Roberto          ITA 1416 39 0.55 Â½ 0 0

3 B 12 NC Colangelo Mose'          ITA 1389 66 0.59 0 0 0

4 N 6 NC Gorzegno Matteo          ITA 1416 39 0.55 Â½ 0 0

5 N 19 NC Speretta Luciano         ITA 1416 39 0.55 1 1 1

6 B 20 NC Cusanno Giada            ITA 1290 165 0.72 1 2 2

3.46 2 2
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FE EPIFANIA (0801032C)
TORINO - 03-01-2008 - 06-01-2008

9 Mori Federica            
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -45 Perf: 1017 Media: 1370.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Bisi Riccardo            ITA 1254 141 0.69 1 1 1

2 B 11 NC Sgueglia Gabriele        ITA 1323 72 0.6 Â½ 1 1

3 N 14 NC Cova Joshua              ITA 1443 -48 0.43 0 1 1

4 B 7 2N Forno Diego              ITA 0.5 0 1 1

5 N 6 NC Gorzegno Matteo          ITA 1416 -21 0.47 Â½ 1 1

6 N 17 NC Arnaudo Roberto          ITA 1416 -21 0.47 0 1 1

3.16 1 1

10 Bisi Riccardo            
NC ITA Elo Italia: 1254 Variaz: -33 Perf: 998 Media: 1364.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Mori Federica            ITA 1395 -141 0.31 0 0 0

2 B 6 NC Gorzegno Matteo          ITA 1416 -162 0.29 0 0 0

3 N 4 NC Reggio Davide            ITA 1389 -135 0.32 0 0 0

4 28 1 F 0 1

5 N 26 1S Borello Paola            ITA 1306 -52 0.43 0 0 1

6 B 13 NC Rasulo Luigi             ITA 1314 -60 0.42 Â½ 0 1

1.77 0 1

11 Sgueglia Gabriele        
NC ITA Elo Italia: 1323 Variaz: 72 Perf: 1625 Media: 1432.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Colangelo Mose'          ITA 1389 -66 0.41 1 1 1

2 N 9 NC Mori Federica            ITA 1395 -72 0.4 Â½ 1 1

3 B 16 NC Casati Alice             ITA 1431 -108 0.35 1 2 2

4 N 5 NC Pagani Riccardo          ITA 1464 -141 0.31 Â½ 2 2

5 B 14 NC Cova Joshua              ITA 1443 -120 0.34 1 3 3

6 N 23 NC Ostacoli Matteo          ITA 1470 -147 0.3 Â½ 3 3

2.11 3 3

12 Colangelo Mose'          
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: 6 Perf: 1398 Media: 1397.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Sgueglia Gabriele        ITA 1323 66 0.59 0 0 0

2 B 13 NC Rasulo Luigi             ITA 1314 75 0.6 1 1 1

3 N 8 NC Drago Paolo              ITA 1455 -66 0.41 1 2 2

4 B 1 NC Carfagna Alex            ITA 1386 3 0.5 1 3 3

5 B 5 NC Pagani Riccardo          ITA 1464 -75 0.4 0 3 3

6 N 14 NC Cova Joshua              ITA 1443 -54 0.42 0 3 3

2.92 3 3
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FE EPIFANIA (0801032C)
TORINO - 03-01-2008 - 06-01-2008

13 Rasulo Luigi             
NC ITA Elo Italia: 1314 Variaz: -69 Perf: 1025 Media: 1390.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Cova Joshua              ITA 1443 -129 0.33 0 0 0

2 N 12 NC Colangelo Mose'          ITA 1389 -75 0.4 0 0 0

3 28 1 F 0 1

4 N 16 NC Casati Alice             ITA 1431 -117 0.34 0 0 1

5 B 21 NC Salvadore Fabio          ITA 1434 -120 0.34 0 0 1

6 N 10 NC Bisi Riccardo            ITA 1254 60 0.58 Â½ 0 1

1.99 0 1

14 Cova Joshua              
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 24 Perf: 1514 Media: 1388.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Rasulo Luigi             ITA 1314 129 0.67 1 1 1

2 B 15 NC Manino Edoardo           ITA 1440 3 0.5 Â½ 1 1

3 B 9 NC Mori Federica            ITA 1395 48 0.57 1 2 2

4 N 23 NC Ostacoli Matteo          ITA 1470 -27 0.46 Â½ 2 2

5 N 11 NC Sgueglia Gabriele        ITA 1323 120 0.66 0 2 2

6 B 12 NC Colangelo Mose'          ITA 1389 54 0.58 1 3 3

3.44 3 3

15 Manino Edoardo           
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 42 Perf: 1620 Media: 1426.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Casati Alice             ITA 1431 9 0.51 1 1 1

2 N 14 NC Cova Joshua              ITA 1443 -3 0.5 Â½ 1 1

3 B 18 NC Bouanani Denis           ITA 1476 -36 0.45 1 2 2

4 B 24 NC Lai Daniela              ITA 1317 123 0.67 1 3 3

5 N 22 NC Bruera Marco             ITA 1452 -12 0.48 Â½ 3 3

6 B 3 NC Croce Francesco          ITA 1440 0 0.5 Â½ 3 3

3.11 3 3

16 Casati Alice             
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 9 Perf: 1023 Media: 1368.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Manino Edoardo           ITA 1440 -9 0.49 0 0 0

2 28 1 F 0 1

3 N 11 NC Sgueglia Gabriele        ITA 1323 108 0.65 0 0 1

4 B 13 NC Rasulo Luigi             ITA 1314 117 0.66 1 1 2

5 N 7 2N Forno Diego              ITA 0.5 1 2 3

6 B 2 NC Miccono Flavio           ITA 1398 33 0.55 1 3 4

2.85 3 4
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FE EPIFANIA (0801032C)
TORINO - 03-01-2008 - 06-01-2008

17 Arnaudo Roberto          
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -3 Perf: 1394 Media: 1393.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Bouanani Denis           ITA 1476 -60 0.42 Â½ 0 0

2 N 8 NC Drago Paolo              ITA 1455 -39 0.45 Â½ 0 0

3 N 23 NC Ostacoli Matteo          ITA 1470 -54 0.42 0 0 0

4 B 26 1S Borello Paola            ITA 1306 110 0.65 1 1 1

5 N 27 NC De Vecchis Luigi         ITA 1257 159 0.71 0 1 1

6 B 9 NC Mori Federica            ITA 1395 21 0.53 1 2 2

3.18 2 2

18 Bouanani Denis           
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 0 Perf: 1115 Media: 1406.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Arnaudo Roberto          ITA 1416 60 0.58 Â½ 0 0

2 B 19 NC Speretta Luciano         ITA 1416 60 0.58 1 1 1

3 N 15 NC Manino Edoardo           ITA 1440 36 0.55 0 1 1

4 N 20 NC Cusanno Giada            ITA 1290 186 0.74 1 2 2

5 B 23 NC Ostacoli Matteo          ITA 1470 6 0.51 0 2 2

6 B 7 2N Forno Diego              ITA 0.5 1 3 3

3.46 3 3

19 Speretta Luciano         
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -48 Perf: 1216 Media: 1409.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Cusanno Giada            ITA 1290 126 0.67 Â½ 0 0

2 N 18 NC Bouanani Denis           ITA 1476 -60 0.42 0 0 0

3 N 2 NC Miccono Flavio           ITA 1398 18 0.53 0 0 0

4 N 21 NC Salvadore Fabio          ITA 1434 -18 0.47 1 1 1

5 B 8 NC Drago Paolo              ITA 1455 -39 0.45 0 1 1

6 B 25 NC Gattiglio Giulio         ITA 1401 15 0.52 0 1 1

3.06 1 1

20 Cusanno Giada            
NC ITA Elo Italia: 1290 Variaz: 21 Perf: 1384 Media: 1441.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Speretta Luciano         ITA 1416 -126 0.33 Â½ 0 0

2 B 21 NC Salvadore Fabio          ITA 1434 -144 0.31 1 1 1

3 N 5 NC Pagani Riccardo          ITA 1464 -174 0.27 0 1 1

4 B 18 NC Bouanani Denis           ITA 1476 -186 0.26 0 1 1

5 B 25 NC Gattiglio Giulio         ITA 1401 -111 0.35 1 2 2

6 N 8 NC Drago Paolo              ITA 1455 -165 0.28 0 2 2

1.8 2 2
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FE EPIFANIA (0801032C)
TORINO - 03-01-2008 - 06-01-2008

21 Salvadore Fabio          
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -51 Perf: 1135 Media: 1374.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Bruera Marco             ITA 1452 -18 0.47 0 0 0

2 N 20 NC Cusanno Giada            ITA 1290 144 0.69 0 0 0

3 N 25 NC Gattiglio Giulio         ITA 1401 33 0.55 0 0 0

4 B 19 NC Speretta Luciano         ITA 1416 18 0.53 0 0 0

5 N 13 NC Rasulo Luigi             ITA 1314 120 0.66 1 1 1

6 28 1 F 1 2

2.9 1 2

22 Bruera Marco             
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 21 Perf: 1543 Media: 1417.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Salvadore Fabio          ITA 1434 18 0.53 1 1 1

2 B 23 NC Ostacoli Matteo          ITA 1470 -18 0.47 1 2 2

3 N 27 NC De Vecchis Luigi         ITA 1257 195 0.75 1 3 3

4 B 3 NC Croce Francesco          ITA 1440 12 0.52 Â½ 3 3

5 B 15 NC Manino Edoardo           ITA 1440 12 0.52 Â½ 3 3

6 N 5 NC Pagani Riccardo          ITA 1464 -12 0.48 0 3 3

3.27 3 3

23 Ostacoli Matteo          
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: 15 Perf: 1530 Media: 1404.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Lai Daniela              ITA 1317 153 0.7 1 1 1

2 N 22 NC Bruera Marco             ITA 1452 18 0.53 0 1 1

3 B 17 NC Arnaudo Roberto          ITA 1416 54 0.58 1 2 2

4 B 14 NC Cova Joshua              ITA 1443 27 0.54 Â½ 2 2

5 N 18 NC Bouanani Denis           ITA 1476 -6 0.49 1 3 3

6 B 11 NC Sgueglia Gabriele        ITA 1323 147 0.7 Â½ 3 3

3.54 3 3

24 Lai Daniela              
NC ITA Elo Italia: 1317 Variaz: 33 Perf: 1473 Media: 1400.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Ostacoli Matteo          ITA 1470 -153 0.3 0 0 0

2 B 25 NC Gattiglio Giulio         ITA 1401 -84 0.38 1 1 1

3 B 26 1S Borello Paola            ITA 1306 11 0.52 1 2 2

4 N 15 NC Manino Edoardo           ITA 1440 -123 0.33 0 2 2

5 28 0 F 2 2

6 B 1 NC Carfagna Alex            ITA 1386 -69 0.4 1 3 3

1.93 3 3
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FE EPIFANIA (0801032C)
TORINO - 03-01-2008 - 06-01-2008

25 Gattiglio Giulio         
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -39 Perf: 1234 Media: 1358.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 1S Borello Paola            ITA 1306 95 0.63 0 0 0

2 N 24 NC Lai Daniela              ITA 1317 84 0.62 0 0 0

3 B 21 NC Salvadore Fabio          ITA 1434 -33 0.45 1 1 1

4 B 4 NC Reggio Davide            ITA 1389 12 0.52 0 1 1

5 N 20 NC Cusanno Giada            ITA 1290 111 0.65 0 1 1

6 N 19 NC Speretta Luciano         ITA 1416 -15 0.48 1 2 2

3.35 2 2

26 Borello Paola            
1S ITA Elo Italia: 1306 Variaz: 3 Perf: 1077 Media: 1360.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Gattiglio Giulio         ITA 1401 -95 0.37 1 1 1

2 B 7 2N Forno Diego              ITA 0.5 0 1 1

3 N 24 NC Lai Daniela              ITA 1317 -11 0.48 0 1 1

4 N 17 NC Arnaudo Roberto          ITA 1416 -110 0.35 0 1 1

5 B 10 NC Bisi Riccardo            ITA 1254 52 0.57 1 2 2

6 B 6 NC Gorzegno Matteo          ITA 1416 -110 0.35 Â½ 2 2

2.62 2 2

27 De Vecchis Luigi         
NC ITA Elo Italia: 1257 Variaz: 15 Perf: 1337 Media: 1408.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 28 1 F 0 1

2 N 1 NC Carfagna Alex            ITA 1386 -129 0.33 1 1 2

3 B 22 NC Bruera Marco             ITA 1452 -195 0.25 0 1 2

4 N 2 NC Miccono Flavio           ITA 1398 -141 0.31 0 1 2

5 B 17 NC Arnaudo Roberto          ITA 1416 -159 0.29 1 2 3

6 N 4 NC Reggio Davide            ITA 1389 -132 0.32 0 2 3

1.5 2 3
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